
部屋、時間（延長含む）の追加および変更
はご使用日の3営業日前まで、レイアウト・
催事名称・飲食のご注文はご使用日の
7営業日前までにご連絡ください。

当施設のスタッフへお声かけください。

新規ご使用の場合は本予約申込み手続き
までに7営業日お時間を頂戴いたします。

〈仮予約申込書〉をお送りいたします。
仮予約の有効期間は1週間です。有効期間
内に本予約申込みのご連絡がない場合、仮
予約は無効となります。

本予約申込みのご連絡をいただいたのち
〈使用申込書〉をお送りいたします。
本予約申込み後の取消・変更に関しまして
は規定に基づくキャンセル料が発生いたし
ます。（本予約申込みのご連絡を承った時
点より対象となります）

大阪メトロ御堂筋線 中津駅（４号出口）より徒歩約５分、

阪急大阪梅田駅（茶屋町口）より徒歩約６分

アプローズタワー
大阪梅田

OSAKA UMEDA

ご使用の流れ

阪急大阪梅田駅

阪神
大阪
梅田
駅

四
つ
橋
線 

西
梅
田
駅

大阪梅田アプローズタワー
13階貸会議室

大阪梅田
ツインタワーズ・ノース
（阪急百貨店）

大阪梅田
ツインタワーズ・サウス
（阪神百貨店）

営業時間：9：30～17：00
（土日祝・年末年始除く） 検索阪急阪神　会議室

大阪梅田アプローズタワー13階貸会議室

18

使用規定は以下URLまたはQRコードからご確認のほどお願いいたします。
※QRコードは㈱デンソーウェーブの登録商標です。

https://www.hhbm.hankyu-hanshin.co.jp/meeting/applause/
download/pdf/agreement.pdf

第　営業日






